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BİZDEN HABERLER 
 

 

BEBKA 2018 YILI MALİ DESTEK PROGRAMLARI AÇIKLANDI! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) 2018 Yılı Proje Teklif Çağrısı ilanına çıkmış bulunmaktadır. 

Bu çağrı kapsamında “Sektörel Rekabetçiliğin Artırılması”, “Endüstriyel Simbiyoz” ve “Kırsalda 

Ekonomik Kalkınma” Mali Destek Programları hazırlanmıştır.  

Bursa Eskişehir Bilecik Bölge Planı’nda bölgenin kalkınması için belirlenen geli şme eksenleri 

doğrultusunda hazırlanan mali destek programlarına ait bilgiler aşağıdaki gibidir:  

Sektörel Rekabetçiliğin Artırılması Mali Destek Programı (Kar Amacı Güden Kuruluşlara Yönelik): Bu 

programın amacı, bölgede ön planda yer alan ve büyük gelişme  potansiyeline sahip olan Havacılık, 

Savunma Sanayi, Raylı Sistemler, Teknik Tekstil, Kompozit sektörlerinde faaliyet gösteren işletmelerin 

üretim altyapılarının ve kabiliyetlerinin geliştirilmesi yoluyla verimliliğin ve katma değerin artırılması, 

ithalat bağımlılığının azaltılmasıdır. Programın toplam bütçesi 8.000.000 TL’dir.  

Endüstriyel Simbiyoz Mali Destek Programı (Kar Amacı Güden Kuruluşlara Yönelik): Bu programın 

amacı, bağımsız işletmeleri daha sürdürülebilir ve yenilikçi bir kaynak (atık, enerji vb .) kullanımı 

çerçevesinde bir araya getirmek, endüstriyel kaynaklı çevresel problemlerin önüne geçerek ekonomik 

getiri de sağlamaktır. Programın toplam bütçesi 3.000.000 TL’dir.  

Kırsalda Ekonomik Kalkınma Mali Destek Programı (Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yönelik): Bu 

programın amacı, Bursa, Eskişehir, Bilecik bölgesinde kırsal alanlarda tarım ve sanayi işbirliğinin 

güçlendirilmesi ve tarım dışı faaliyetler ile ekonomik çeşitliliğin sağlanarak gelir artışına katkı 

sağlanmasıdır. Programın toplam bütçesi 5.000.000 TL’dir. 

http://www.bursauludagtto.com/
mailto:butto@uludag.edu.tr


   

   www.bursauludagtto.com               butto@uludag.edu.tr            0224 280 85 70  Sayfa 2 / 19 

   

 

 

Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden proje başvurusu yapmak için son tarih 22/03/2018 

saat 18:00’dir. Projeye ilişkin taahhütnamenin imzalanması/teslimi için son tarih 29/03/2018 saat 18:00 

olarak belirlenmiştir. 

Söz konusu destek programları hakkında detaylı bilgileri içeren başvuru rehberleri ve ilgili dokümanlar 

http://www.bebka.org.tr adresinden temin edilebilir. 

 

 

UFUK 2020 VE EUREKA PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA), TÜBİTAK, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) ve Bursa 

Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi işbirliğinde, ‘Ufuk 2020, EUREKA ve EUROSTARS Programları 

Bilgilendirme Toplantısı” düzenlendi. 

BTSO Çok Amaçlı Salon’da gerçekleştirilen toplantıya; BEBKA Genel Sekreteri İsmail Gerim, BTSO 

Yönetim Kurulu Üyesi İlker Duran, TÜBİTAK Başkan Yardımcısı ve EUREKA Programı Üst Düzey Ülke 

Temsilcisi Doç. Dr. İlker Murat Ar’ın yanı sıra kamu kurum kuruluşlarının ve özel sektör temsilcileri katıldı. 

EUREKA VE EUROSTARS Ulusal Proje Koordinatörü Emre Yurttagül, EUREKA ve EUROSTARS Programları 

hakkında, TÜBİTAK KOBİ İnovasyon Destekleri Ulusal İrtibat Noktası Mustafa Büyükkara da UFUK 2020 

Programı, TÜBİTAK Destekleri ve KOBİ Aracı hakkında bilgiler verdi.  
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TÜBİTAK’TAN GELEN UZMANLARIMIZ İLE UFUK2020 VE EUREKA KAPSAMINDA AR-GE 

MERKEZLERİ İLE BİRE-BİR GÖRÜŞMELER GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 
TÜBİTAK ve Bursa Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ortaklığı ile 28 Aralık 2017 Perşembe günü 

ULUTEK’te EUREKA/Eurostars kapsamında bire-bir görüşmeler gerçekleştirildi. Bursa’da faaliyet 

gösteren 25 Ar-Ge merkezinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantılarda firmalar, TÜBİTAK uzmanları ile 

bire-bir görüşerek EUREKA programından nasıl yararlanabilecekleri hakkında bilgi alışverişi yapma 

fırsatı buldu. 

 

 

 

TÜBİTAK 1512 TEKNOGİRİŞİM SERMAYE DESTEĞİ BİGG ULUKOZA ÜNİVERSİTELERDE 

TANITILMAYA DEVAM EDİLDİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Teknoloji Tabanlı iş fikirlerinin ticari bir prototipe dönüşmesi amacıyla TÜBİTAK tarafından girişimci aday 

ekiplere verilen 1512 BİGG (Bireysel Genç Girişim) Programı’nın 2017 yılı 3. Çağrısı ULUKOZA Uygulayıcı 

Kuruluşu tarafından açıldı.  
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10 Aralık 2017’ye kadar devam eden başvurular sonucunda girişimci ekiplerin başvuruları 

değerlendirilip ofis, mentörlük, danışmanlık ve eğitim hizmetleri sonucunda girişimci aday ekipler ile iş 

planları oluşturularak TÜBİTAK ’a değerlendirilmesi amacıyla iletilecektir. Bursa Uludağ Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisi’nin markası olan ULUKOZA hizmet verdiği girişimcilerden herhangi bir ücret talep 

etmemektedir. 

TÜBİTAK 1512 BİGG Programının tanıtımı amacıyla da Aralık ayında Bursa Teknik Üniversitesi 

akademisyenleri ve öğrencilerine verilen seminer ile TÜBİTAK 1512 BİGG programının tanıtımı yapıldı.  

 

 

 

KÜSİ FAALİYETLERİ 
 

 
 

Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği (KUSİ) faaliyetleri kapsamında Aralık ayında toplam 11 firma ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. Firma ziyaretlerinde özellikle ithal edilen ara malların yerlileşmesi ve 4. Sanayi 

Devrimi konularına ağırlık verilmiştir. Ayrıca TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU 

BAŞKANLIĞI,  Bursa Test ve Analiz Laboratuvarı Müdürlüğü’ne kamu kurumu ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

 

Kasım ayı boyunca KUSİ faaliyetleri kapsamında 8 firmaya birebir ziyaret gerçekleştirilmiş olup 

üniversitemizde Veterinerlik Fakültesi öğretim üyelerine yönelik olarak da bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. Aynı zamanda üniversite-sanayi işbirliğini online ortamda daha pratik olarak 

gerçekleştirmek amacıyla kurulan KUSİ portalı (KUSİP) in ULUTEK Teknoloji Geliştirme Bölgesi’nde sanayi 

kuruluşları ve akademisyenlerimize yönelik tanıtımı gerçekleştirildi.  
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Bursa’da gerçekleştirilen Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği faaliyetleri kapsamında ekim ayı içerisinde 

gıda, makine, plastik ve yazılım sektöründe faaliyet gösteren 6 firma ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 

3  kurumun ziyareti ve üniversitemizde Veteriner Fakültesi öğretim üyelerine yönelik bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

 

İlimizde Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği (KUSİ) faaliyetlerinde Eylül ayında toplam 16 firma ziyareti 

gerçekleştirilmiştir. Elektrik-elektronik, yazılım, makine gibi sektörlerde çalışan bu firmalara yapılan 

ziyaretlerde Ar-Ge çalışmalarının önemi üzerinde durulmuş, ülkemizin ve bölgenin gelişimi açısından 

Ar-Ge çalışmalarının katkılarından bahsedilmiştir. 

 

 

 

TECHUP BURSA HIZLANDIRICI PROGRAMINI FİRMALARIMIZA TANITTIK 
 

 

30 Kasım 2017 son başvuru tarihli Teknoloji Odaklı Hızlandırıcı Programı (TechUP) 03 Kasım 2017'de 

ULUTEK Konferans Salonunda düzenlenen bilgilendirme toplantısı ile firmalara tanıtıldı.  

TechUP; Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı ve Bursa Uludağ TTO tarafından yürütülen ve Bursa’da 

faaliyet gösteren firmalara yönelik eğitim, mentorluk ve danışmanlık hizmetlerinden oluşan bir 

hızlandırıcı programıdır. 

Programda amaç, Bursa’da faaliyet gösterdiği alanda yenilikçi ve teknolojik bir ürünü/hizme ti olan; 

fakat söz konusu atılımı finansal kısıtlar veya tecrübe eksikliği gibi sebeplerle gerçekleştiremeyen 10 

firmanın büyüme hedeflerinin mentorlar gözetiminde desteklenmesi ve firmaların yatırım yapılabilir  

 

hale getirilmesidir. Programın hedeflediği firmalar geliştirdikleri teknoloji ile programa başvuru 

yapacaktır. Seçilen firmalar, 3 ay sürecek eğitim, mentorluk ve danışmanlık hizmetlerinden oluşan 

hızlandırıcı programa alınacak ve program sonunda düzenlenecek Demo Day ile yatırımcı karşısına 

çıkacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program yenilikçi teknoloji üreten firmaların desteklenmesi için global girişimcilik ekosistemindeki 

eğitimler dikkate alınarak tasarlanmıştır. TechUP sıradan bir girişimcilik eğitimi değildir. Tamamen 

firmaların yenilikçi ve teknolojik ürün/hizmetlerine yönelik uygulamalar içeren interaktif bir programdır.  
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Bu programda firmalara doğrudan maddi bir destek sunulmamaktadır. Firmaya katma değer 

yaratmak ve firmayı yatırımcıya hazırlamak hedeflenmektedir.  

 

 

 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VII. BİLGİLENDİRME VE AR-GE GÜNLERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uludağ Üniversitesi Bilgilendirme ve Ar-Ge Günleri etkinliği ile Üniversitelerimizde yürütülmekte olan 

veya yürütülmesi planlanan akademik çalışmaların ve laboratuvar/diğer alt yapı olanaklarının tüm 

üniversite akademik birimleri ile paydaş üniversite ve araştırma merkezleri ile kamu, sanayi ve özel 

sektörle paylaşılarak etkin çalışma gruplarının oluşturulması amaçlanmaktadır. Etkinliğin diğer bir 

amacı da akademisyen ve özel sektör çalışanlarının fikir ve projelerini kamu, sanayi ve özel sektöre 

ulaştırarak işbirliği olanaklarını arttırmaktır. Böylece yeni fikir ve projelerin oluşturulması, proje çıktılarının 

lisanslanması ve ürüne dönüştürülmesi hedeflenmektedir. 

Etkinlik kapsamında sanayi, özel sektör ve kamu temsilcileri devam eden AR-GE çalışmalarını, 

patentlerini ve yeni fikirlerini hazırladıkları posterlerle tüm katılımcılara sunabilme olanağına sahip 

olacaklardır. Ayrıca, işbirliği olanaklarını ve üniversitelerden beklentilerini tartışabilecekleri özel 

mekânlar da kendilerine tahsis edilebilecektir. 

Bilgilendirme ve Ar-Ge Günleri’nin yedincisi 3-4 Nisan 2018 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. 

Akademisyenler ve diğer sektör temsilcileri, yürüttükleri veya gerçekleştirmeyi planladıkları araştı rma 

projelerini poster olarak hazırlayacak ve üniversitenin tüm akademik birimlerine, kamu kuruluşları ve 

özel sektördeki paydaşlarına tanıtma imkânı bulacaklardır.  
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Poster sunumlarının yanı sıra etkinlikte, paneller, bilgilendirme toplantıları, deneyim paylaşım 

toplantıları, İyi Fikir iş projeleri yarışması düzenlenecek ve randevulu patent bilgilendirme görüşmeleri 

gerçekleştirilecektir. 

 

İyi Fikir Yarışması detayları ve başvuru için lütfen TIKLAYINIZ. 

Sponsorluk dosyası için TIKLAYINIZ. 

 

 

PATENTLERİMİZİ ÜSİMP ULUSAL PATENT FUARINDA SERGİLEDİK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katılımcısı olduğumuz ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı 6-7 Kasım2017 tarihlerinde Harbiye Askeri Müzesinde 

“Üniversite Patentleri Ar-Ge Merkezleri ile Buluşuyor” teması ile gerçekleşti. 

ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı 2017’de Teknoloji Transfer Ofislerinin patent portföylerini sunmalarına imkân 

tanımakla yetinmeyip, Sanayi Ar-Ge merkezlerinin de patentlerini /ürünlerini ve Ar-Ge / İnovasyon 

çalışmalarını sergilemelerine de fırsat sundu.   

Etkinliğin sözlü sunumlar kısmında da hem Üniversite TTO’ları hem de Ar-Ge Merkezleri sergileyecekleri 

patentlerini, ürünlerini ve Ar-Ge inovasyon çalışmalarını sundu. 

 

Ayrıca, TTO’lar aracılığı ile Ar-Ge Merkezi yöneticileri, TTO’lar ve akademisyenler ile ilgi alanları ve 

uzmanlıklarına göre randevulaşıp olası iş birlikleri için ikili görüşmeler gerçekleştirildi. 

 

 

BURSA ULUDAĞ TTO YENİLENMİŞ TEKNOLOJİ PORTFÖYÜMÜZ YAYINDA! 
 

 

 

 

 

 

Bursa Uludağ TTO Yenilenmiş Teknoloji Portföyümüz 

için TIKLAYINIZ.  

 

 

 

 

 

 

http://www.bursauludagtto.com/
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TÜBİTAK 1512 TEKNOGİRİŞİM SERMAYE DESTEĞİ BİGG ULUKOZA ÜNİVERSİTELERDE 

TANITILDI 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teknoloji Tabanlı iş fikirlerinin ticari bir prototipe dönüşmesi amacıyla TÜBİTAK tarafından girişimci aday 

ekiplere verilen 1512 BİGG (Bireysel Genç Girişim) Programı’nın 2017 yılı 3. Çağrısı ULUKOZA Uygulayıcı 

Kuruluşu tarafından açılmıştır.  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 Aralık 2017’ye kadar devam edecek başvurular sonucunda girişimci ekiplerin başvuruları 

değerlendirilecek ve ofis, mentorluk, danışmanlık ve eğitim hizmetleri sonucunda girişimci aday ekipler 

ile iş planları oluşturularak TÜBİTAK ’a değerlendirilmesi amacıyla iletilecektir. Bursa Uludağ Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisi’nin markası olan ULUKOZA hizmet verdiği girişimcilerden herhangi bir ücret talep 

etmemektedir. 

TÜBİTAK 1512 BİGG Programının tanıtımı amacıyla da Kasım ayında Güney Marmara’daki 

Üniversitelere ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Bu amaçla Sakarya Üniversitesi, Balıkesir Üniversitesi ve 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi akademisyenleri ve öğrencilerine verilen seminerler ile TÜBİTAK 1512 

BİGG programının tanıtımı yapıldı. 
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PATENT YÖNETİMİ EĞİTİMİ 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sanayinin gerçekleştirdiği Ar-Ge faaliyetleri neticesinde ortaya çıkan teknolojinin, firma adına tescil 

edilen ve ticari kazanca dönüşen bir patent ile korunabilmesi amacıyla her yıl düzenli olarak 

gerçekleştirdiğimiz “Patent Yönetimi Eğitimi” Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında Uludağ Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisi ve ULUTEK işbirliği ile bu yıl 23-24 Kasım 2017 tarihinde düzenlendi. Sanayi 

kuruluşları ve kuluçka firmalarının katılım gösterdiği eğitimde Destek Patent tarafından 2 gün boyunca 

Patent süreçleri hakkında eğitim verilmiştir.  

 

 

 

BULUŞALIM GÜNÜ 2017 
 

 

 

Her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz BuluşAlım 

Günü Etkinliği 1 Aralık 2017 tarihinde Destek Patent 

işbirliği ile gerçekleştirildi. 2017 yılı boyunca buluş 

bildirimi gerçekleştiren akademisyenlerimizin bir araya 

geldiği bu etkinlikte patent alma süreçleri hakkında 

yeni mevzuata uygun güncel bilgiler verildi. Aynı 

zamanda patent belgesi alarak ticarileştirme 

konusunda başarı sağladığımız bir akademisyenimiz 

tarafından da başarı hikâyesi sunuldu.  
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EUREKA KÜMELERİ VE ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ FIRSATLARI 
 

 

ULUTEK, BEBKA, Bursa Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer 

Ofisi işbirliği ile firmalarımızın Uluslararası Projelerde aktif 

rol alması için EUREKA-ITEA Kümesi Yönetim Kurulu Başkanı 

ve Yazılım Sanayicileri Derneği Başkan Yardımcısı Zeynep 

Sarılar’ın konuşmacı olarak katıldığı, ‘’EUREKA Kümeleri 

Ve Uluslararası İşbirliği Fırsatları’’ konulu konferans 

01.12.2017 tarihinde düzenlendi. 

Programda EUREKA kümeleri tanıtımı yapılarak, 

Uluslararası Proje örnekleri incelendi ve başarı hikâyeleri 

sunularak, uluslararası işbirliği fırsatları değerlendirildi. 

 

 

 

NEWTON – KATİP ÇELEBİ FONU BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
 

Birleşik Krallık ile fon olanaklarını tanıtmak, 

araştırmacılarımızın sorularını yanıtlamak ve ihtiyaç 

duydukları destek türlerine dair görüş alışverişinde 

bulunmak amacıyla 30 Kasım 2017 bir bilgi sunumu 

Newton Fonu Program Koordinatörü, Aslı Akçayöz 

tarafından gerçekleştirildi. 

Newton – Katip Celebi Fonu, Türkiye ile Birleşik Krallık 

(İngiltere, Galler, İskoçya ve Kuzey Iranda) arasındaki 

bilim, teknoloji ve yenilik alanlarında işbirliğinin  

 

geliştirilmesini sağlamak amacıyla oluşturulan bir fon programıdır. Bu hedef doğrultusunda her iki 

ülkeden araştırmacıların bir araya gelerek ortak çalışmalarını, araştırmalarını vb. faaliyetlerine destek 

veren çağrı programları yürütülmektedir. 2014 yılından bu yana, TÜBİTAK ile birlikte 200’den fazla 

araştırmacıya toplamda 13 milyon pound üzerinde destek sağlanmıştır. 
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ICT PROPOSER'S DAY 2017'DE BURSA FİRMALARI İÇİN PROJE GÖRÜŞMELERİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ! 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AB Komisyonu tarafından 9-10 Kasım 2017 tarihinde Budapeşte'de düzenlenen "ICT Proposers ' Day 

2017" etkinliğinde, ICT 2018-2020 çalışma programının çağrıları kapsamında etkin işbirlikleri kurma ve 

mevcut işbirliklerini güçlendirme fırsatı yakalandı. Avrupa’dan proje paydaşları bir araya gelerek proje 

konsorsiyumları oluşturulmaya çalışıldı.  

Etkinlik kapsamında; 

 “Networking” Oturumları ile araştırmacılar ICT alanı 2018-2020 çalışma programı kapsamındaki 

araştırma konuları özelinde proje fikirlerini sundular. Çağrılar kapsamında potansiyel proje fikirleri 

sunularak ortak arandı ve projelerde ortak olarak yer almak için yetkinliklerin anlatıldığı sunumlar 

gerçekleştirildi.  

 Bilgilendirme Oturumları ile Ufuk2020 programında proje hazırlama ve sunma eğitimleri verildi.  

 Her bir araştırma alanı özelinde kurulan bilgilendirme stantlarıyla AB Komisyonu  DG-CONNECT’in 

yetkililerinden hem çağrı konu başlıkları hakkında ilk elden bilgilendirilme sağlandı.  

 

 

BURSA’DA FAALİYET GÖSTEREN TEKNOLOJİ TABANLI FİRMALARA YÖNELİK TECHUP 

HIZLANDIRICI PROGRAMİ BAŞLADI! 

 

SON BAŞVURU: 30 KASIM 2017 
 

TechUP Nedir? 

TechUP; Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı ve Bursa Uludağ TTO tarafından yürütülen ve Bursa’da 

faaliyet gösteren firmalara yönelik eğitim, mentorluk ve danışmanlık hizmetlerinden oluşan bir 

hızlandırıcı programdır. 

Programda amaç, Bursa’da faaliyet gösterdiği alanda yenilikçi ve teknolojik bir ürünü/hizmeti olan; 

fakat söz konusu atılımı finansal kısıtlar veya tecrübe eksikliği gibi sebeplerle gerçekleştiremeyen 10 

girişimcinin büyüme hedeflerinin mentorlar gözetiminde desteklenmesi ve girişimcilerin yatırım 

yapılabilir hale getirilmesidir. Programın hedeflediği girişimciler geliştirdikleri teknoloji ile programa 

başvuru yapacaktır. Seçilen girişimciler, 3 ay sürecek eğitim, mentorluk ve danışmanlık hizmetlerinden  

 

http://www.bursauludagtto.com/
mailto:butto@uludag.edu.tr


   

   www.bursauludagtto.com               butto@uludag.edu.tr            0224 280 85 70  Sayfa 12 / 19 

   

 

 

oluşan hızlandırıcı programa alınacak ve program sonunda düzenlenecek Demo Day ile yatırımcı 

karşısına çıkacaktır. 

Kimler Başvurabilir? 

Bursa’da faaliyet gösteren, yenilikçi ve teknolojik bir ürünü / 

hizmeti olan, en az 3 ay önce kurulmuş, tercihen ciro elde 

etmiş, mentor desteği ile büyümek ve yatırım almak isteyen 

teknoloji tabanlı firmalar. 

 

Son başvuru tarihi: 30 Kasım 2017 

Detaylı bilgi için TIKLAYINIZ. 

Neden TechUP? 

Program yenilikçi teknoloji üreten firmaların desteklenmesi 

için global girişimcilik ekosistemindeki eğilimler dikkate 

alınarak tasarlanmıştır. 

TechUP sıradan bir girişimcilik eğitimi değildir. Tamamen firmaların yenilikçi ve teknolojik 

ürün/hizmetlerine yönelik uygulamalar içeren interaktif bir programdır.  

Bu programda firmalara doğrudan maddi bir destek sunulmamaktadır. Firmaya katma değer 

yaratmak ve firmayı yatırımcıya hazırlamak hedeflenmektedir. 

 

 

BİGG ULUKOZA TEKNOLOJİ TABANLI YENİLİKÇİ İŞ FİKRİ SAHİBİ GİRİŞİMCİLERİ ARIYOR! 

150.000 TL HİBE DESTEK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULUKOZA GİRİŞİMCİLİK PROGRAMI HAKKINDA; 

TÜBİTAK 1512 Bireysel Genç Girişim Programı dâhilinde girişimci ekiplerin hibe desteği almaları için 

Bursa Uludağ Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’nin eğitim ve mentorluk hizmetleri sunduğu BİGG 

ULUKOZA hızlandırma programı yoğun talep üzerine tekrar başlıyor. 
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Girişimcilerin 150.000 TL’ye varan hibe desteğini alabilmeleri için TÜBİTAK 1512 2. Aşama başvurularına 

yönelik hazırlamaları gereken iş planı ve sunumlara yönelik eğitim ve mentorluk hizmeti BİGG 

ULUKOZA’da ücretsiz olarak sunulmaktadır. 

BİGG ULUKOZA, TÜBİTAK 1512 Programının resmi uygulayıcı kuruluşu ve TÜBİTAK tarafından fonlanan bir 

programdır. 

Bu programa kimler başvurabilir? 

 Lisans son sınıf öğrencisi, yüksek lisans öğrencisi, doktora öğrencisi  

 Örgün öğrenim veren üniversitelerin Lisans, yüksek lisans veya doktora programlarından en çok 

10 sene içerisinde mezun olan kişiler 

  

Daha önce TÜBİTAK 1512 ya da Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknogirişim Programlarından destek 

alanlar ve başvuru itibari ile bir şirketin ortaklık yapısında bulunan kişiler programa 

başvuramamaktadır. 

Avantajları: 

Bursa Uludağ TTO ’nun ULUKOZA programı, iş fikri sahibi ekiplere, ofis imkânı, ücretsiz eğitim, mentor ve 

danışmanlıklar sağlayacaktır. 

Nasıl Başvurulur? 

www.ulukoza.com adresinden ULUKOZAYA BAŞVUR butonundan başvurunuzu yapabilirsiniz.  

Bu hibe desteği için uygulayıcı kuruluşlar aracılığı dışında iş fikri başvurusu yapılamamaktadır. 

Başvuru Tarihleri 

16 Ekim – 10 Aralık 2017 

Destek Bütçesi ne kadardır? 

150.000 TL %100 HİBE 

 

 

EUROGIA PO DAYS 2017'DE BURSA SANAYİSİ İÇİN PROJE ORTAKLIKLARI ARIYORUZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EUREKA`nın Enerji Kümesi olan, EUROGIA2020 programı için düzenlenen Bilgi günü 5 Ekim 2017 tarihinde 

İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. TÜBİTAK, CARDTEK ve ENERJİSA`nın desteğiyle  

düzenlenen program ENGIE, GE Oil&Gas, ACCIONA Energy, Air Liquide, SAFT Batteries,  

http://www.bursauludagtto.com/
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DCNS Energy, ENERJISA ve Cardtek gibi alanında lider 10 enerji teknoloji şirketi tarafından 

yönetilmektedir.  

2008 yılından itibaren 41 çok uluslu projeyi hayata geçiren EUROGIA2020, İstanbul ‘’Projet Outline’’ 

gününde Türk şirketlerin liderliğinde çok uluslu AR&GE projeleri üretmeyi hedefliyor.  

TÜBİTAK`ın yönlendirmesiyle üç farklı alanda gerçekleştirilen proje pazarında: güneş enerji teknolojileri, 

akıllı şebekeler ve enerji verimli binalar ele alındı. 

EUROGIA2020 projelerine katılan Türk proje ortakları, TEYDEB 1509 programından faydalanmaktadırlar. 

Yapılan görüşmelerde Bursa sanayisinin yer alabileceği projeler belirlenerek ilgililer sanayicilerle 

iletişime geçirilmiştir.  

 

 

TURKEY IN H2020 CITIES OF THE FUTURE ETKİNLİĞİNDE BURSA İÇİN PROJE ORTAKLIKLARI 

ARIYORUZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avrupa Birliği’ne üyelik öncesinde aday ülkeleri Avrupa yapısal fonlarına hazırlamak ve uyum sürecini 

kolaylaştırmak amacıyla oluşturulan Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı ( Instrument for Pre-accesion 

Assistance-IPA) kapsamında TÜBİTAK tarafından yürütülen “Ufuk2020 Programı’nda Tü rkiye" (Turkey in 

H2020) projesinin Cities of the Future 2017uluslararası proje pazarı etkinliği 26-27 Ekim 2017 tarihinde 

Brüksel/Belçika’da düzenlendi. TÜBİTAK, Turkey in H2020 projesi  ile Türk Araştırmacılarının ve sanayi 

temsilcilerinin AB Çerçeve Programları’na katılımını artırmayı hedefliyor. Bu anlamda   Cities of the 

Future 2017  etkinliğinde, ilgili teknoloji alanlarında Türkiye ve AB arasındaki mevcut işbirliklerini 

kuvvetlendirmek, yeni işbirliği fırsatları yaratmak ve Avrupa’daki başarılı proje sahiplerini Türkiye’deki 

katılımcılarla buluşturmak amaçlandı.  
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Cities of the Future 2017 proje pazarına, Türkiye ve Avrupa’dan Döngüsel Ekonomi (Circular Economy), 

Hammadeler ve Su, Enerji Verimli Binalar (Energy Efficient Buildings), Akıllı Enerji Sistemleri ve Tüketiciler 

(Smart Energy Systems and Consumers),  Akıllı ve Sürdürülebilir Şehirler (Smart and Sustainable Cities), 

Avrupa Çevre Dostu Araçlar Girişimi (Green Vehicles), Otonom Karayolu Ulaşımı (Automated Road 

Transport), Büyümeye Yönelik Ulaşım (Mobility for Growth), Geleceğin Fabrikaları (Factories of the 

Future), Sürdürülebilir İşlem Endüstrileri (SPIRE) alanlarında uzman 300’e yakın araştırmacı, 

akademisyen ve sanayi temsilci katılım sağladı. Sözkonusu etkinliğin kapsadığı alanların Ufuk2020 

Programı içerisindeki toplam bütçe payı yaklaşık 20 Milyar Avro. Dolayısıyla, Türkiye Araştırma Alanı 

paydaşları için son derece önemli. 

 

Etkinlikte irtibata geçilen proje fikri sahiplerine Bursa’nın dahil olabileceği konular anlatılarak 

konsorsiyumlara şehrimizin dahil olması süreci başlatıldı.  

 

 

BURSA ULUDAĞ TTO, SABANCI VE ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ İLE DÜZENLENEN 

TÜBİTAK 1003 PROJE YAZMA EĞİTİMİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bursa Uludağ TTO, Sabancı ve Uludağ Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen TÜBİTAK 1003 Proje Yazma 

Eğitimi proje yazmayı düşünen araştırmacılarımız için 15 Eylül 2015 tarihinde Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür 

Merkezi Jandarma Er Bahadır AYDIN Seminer Salonunda Sabancı Üniversitesi Araştırma Projeleri 

Geliştirme Ofisi Yöneticisi Dr. Didem Kılıçoğlu ve Uzm. Pınar Mutlu tarafından tam gün eğitim 

gerçekleştirildi. 1003 projelerinde sektör işbirliği zorunluluğu olduğu için proje fikri olan araştırmacılar 

için sektörel eşleştirme yapılarak proje yazımından sonra aynı uzmanlar tarafından düzenlenecek bir 

toplantıyla projelerin uygunluk kontrolü yapılacaktır.  

Çağrı Başlıkları 

1003-BIT-AKAY-2017-2 İleri Yazılım Mühendisliği Araç ve Yöntemleri  

1003-BIT-BBIL-2017-2 Birlikte Çalışabilirlik 

1003-BIT-BGUV-2017-2 Akıllı Sistem ve Ortamlarda Güvenlik Teknolojileri  

1003-BIT-GNBT-2017-2 Karşılıklı Bağımlı Altyapı Sistemleri 

1003-BIT-GOMS-2017-2 Haberleşme Teknolojileri 

1003-BIT-MILT-2017-2 İçerik Bilinçli Ağ Teknolojileri 
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1003-BIT-MNOE-2017-2-1 MEMS/NEMS Tabanlı Sensörler ve Yonga-Üstü-Laboratuvar Analiz Sistemleri 

1003-BIT-MNOE-2017-2-2 Ataletsel Ölçüm Birimleri (IMU) 

1003-BIT-VERI-2017-2 Yenilikçi Veritabanı Yönetim Sistemleri 

1003-ENE-DEPO-2017-2 Enerji Depolama Malzemeleri 

1003-ENE-EVKN-2017-2 Binalar ve Sanayi Proseslerine Yönelik Yalıtım Malzemeleri  

1003-ENE-EVSA-2017-2 Sanayi Süreçlerinde Enerji Hasatlaması – Termoelektrik Modüller 

1003-ENE-GUNS-2017-2-1 Yoğunlaştırıcı Güneş Enerjisi Teknolojileri  

1003-ENE-GUNS-2017-2-2 Yeni Nesil Güneş Enerji Sistemleri 

1003-GDA-GTHU-2017-2 Hayvancılıkta Verim Miktarı ve Ürün Kalitesinin Artırılması  

1003-GDA-ISLM-2017-2 Kuru Meyve ve Sebze Üretim Teknolojileri  

1003-MAK-IMLT-2017-2 Nano-İmalat Teknolojileri 

1003-OTO-HEAT-2017-2 Araç Dinamiği ve Kontrolü 

1003-OTO-MALZ-2017-2 Akıllı Malzemeler ve Nanoteknoloji Uygulamaları 

1003-SAB-BMLZ-2017-2 Doku Mühendisliği 

1003-SAB-TCHZ-2017-2 Tanı, Tedavi ve Destek Amaçlı Yenilikçi Tıbbi Cihazlar 

1003-SBB-AILE-2017-2 Çocuk Yetiştirme Tutumları 

1003-SBB-EGTM-2017-2 Gerçek Yaşam Temelli Materyaller 

1003-SBB-EKBY-2017-2 Etkin ve Büyüme Odaklı Kamu Politikaları 

1003-SUA-ARTM-2017-2 Sudaki Mikrokirletici ve Mikrobiyal Kirleticilerin Giderilmesine Yönelik Yenilikçi, 

Uygulanabilir ve Ekonomik Arıtım Süreç ve Sistemlerinin Geliştirilmesi 

 

 

ITEA PO DAY'S 2017'DE BURSA SANAYİSİ İÇİN PROJE ORTAKLIKLARI ARIYORUZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12-13 Eylül 2017 tarihlerinde Berlin’de ITEA3 4. çağrısına yönelik düzenlenen proje pazarı etkinliği, 

yazılım yoğun sistemler ve hizmetler alanındaki işbirliklerine ilişkin fırsatlar sundu.  Ülkemizin de dâhil 

olduğu uluslararası Ar-Ge programları çerçevesinde düzenlenen iki günlük etkinlik, Avrupa’dan  
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mevcut ve potansiyel proje paydaşlarının bir araya geldiği ve proje konsorsiyumlarının oluşturulduğu 

günlere Bursa Uludağ TTO olarak katılım sağladık. Yapılan görüşmeler sonucunda Bursa firmalarına 

uygun olabilecek projeler incelenerek firma eşleştirmeleri yapıldı ve proje sunumları ilgili firmalara 

iletilerek yeni uluslararası işbirliklerinin oluşturulması için adımlar atıldı.  

 

BİGG ULUKOZA GİRİŞİMCİLERİ İÇİN TÜBİTAK PANEL SUNUMU EĞİTİMİ UFUK BATUM 

TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

BİGG ULUKOZA Girişimci adaylarımıza yönelik 

2.aşama başvurularından sonraki adım olan TÜBİTAK 

Paneli ile ilgili “Pitching Eğitimi” 29 Eylül 2017 tarihinde 

gerçekleştirildi.  

Girişimci adaylarımıza TÜBİTAK’a yapacakları panel 

sunumu ile ilgili eğitim verilerek, iş fikirlerini panelistlere 

daha etkin biçimde aktarabilmeleri için destek verildi. 

Girişimcilik ekosisteminin öncü isimlerinden olan Ufuk 

BATUM ile gerçekleştirilen etkinlikte etkili sunum 

teknikleri kullanılarak iş fikri ve finansal konularda etkili 

anlatım yapabilme teknikleri anlatıldı. 

 

 

TİM-TEB GİRİŞİM EVİ YENİ DÖNEM WAKE UP PROGRAMI BAŞVURULARI BAŞLADI! 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ'NİN 2. AR-GE İNOVASYON ZİRVESİ VE SERGİSİ KATILIMI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uludağ Üniversitesi araştırmacıları ve öğrencileri yürütmekte oldukları 10 proje ile 6 -7 Eylül 2017 

tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen 2. Ar-Ge Inovasyon Zirvesi ve Sergisine  (www.argezirvesi.com) 

katılarak projelerini tanıttı.  Ar-Ge ve İnovasyon Zirvesi ve Sergisi, Ar-Ge Merkezleri, Üniversiteler, 

Teknoparklar ve Organize Sanayi Bölgeleri’nde geliştirilen inovatif projeleri aynı platformda 

buluşturarak, projeler arasında sinerji ve etkileşim oluşmasına ve projelerin yatırıma dönüşmesine ve 

ticarileşmesine katkıda bulundu. Sergide, Tıp Fakültesi lisans öğrencisi Selin Yavuz'un Hidrosefali 

hastaları için tasarladığı yeni bir ventriküloperitoneal şant olan Mutlu Şant projesi büyük ilgi gördü. Bu 

proje aynı zamanda Uludağ Üniversitesi tarafından organize edilen VI. Bilgilendirme ve Ar-Ge Günleri 

kapsamında düzenlenen İyi Fikir yarışmasında da 1.lik ödülü almıştı.  
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